MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. FMI www.ultracross.it - Timing -

.3A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Esordienti 4T Sport Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 25/03/2012 12:30.
Gara Iniziato a 12:31:30
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:47.365 12:40:18.272 1 12:33:11.497
(4) CASTORO NICOLA 6 1:48.870 +1.505 12:42:07.142 2 1:48.164 12:34:59.661
1 12:32:57.273 7 1:50.465 +3.100 12:43:57.607 3 1:50.859 +2.695 12:36:50.520
2 1:43.423 12:34:40.696 8 1:53.287 +5.922 12:45:50.894 4 1:50.928 +2.764 12:38:41.448
3 1:46.027 +2.604 12:36:26.723 5 1:50.685 +2.521 12:40:32.133
4 1:43.572 +0.149 12:38:10.295 (94) CORRADO ANTONIO 6 1:59.225 +11.061 12:42:31.358
5 1:43.579 +0.156 12:39:53.874 1 12:32:57.867 7 1:56.654 +8.490 12:44:28.012
6 1:45.752 +2.329 12:41:39.626 2 1:47.351 12:34:45.218 8 1:57.301 +9.137 12:46:25.313
7 1:44.870 +1.447 12:43:24.496 3 1:48.589 +1.238 12:36:33.807
8 1:51.817 +8.394 12:45:16.313 4 1:49.289 +1.938 12:38:23.096 (14) GERUNDO SERGIO
5 1:49.951 +2.600 12:40:13.047 1 12:33:17.477
(277) SANTINI LUCIANO 6 1:50.191 +2.840 12:42:03.238 2 1:55.106 +3.714 12:35:12.583
1 12:33:01.376 7 1:55.605 +8.254 12:43:58.843 3 1:51.998 +0.606 12:37:04.581
2 1:44.515 +2.055 12:34:45.891 8 1:54.004 +6.653 12:45:52.847 4 1:52.306 +0.914 12:38:56.887
3 1:42.994 +0.534 12:36:28.885 5 1:52.123 +0.731 12:40:49.010
4 1:42.460 12:38:11.345 (127) RUSSO DIEGO 6 1:52.292 +0.900 12:42:41.302
5 1:43.140 +0.680 12:39:54.485 1 12:33:04.068 7 1:51.392 12:44:32.694
6 1:46.548 +4.088 12:41:41.033 2 1:50.136 +0.973 12:34:54.204 8 1:53.773 +2.381 12:46:26.467
7 1:50.220 +7.760 12:43:31.253 3 1:49.163 12:36:43.367
8 1:52.736 +10.276 12:45:23.989 4 1:49.681 +0.518 12:38:33.048 (137) COPPOLA PASQUALE
5 1:49.620 +0.457 12:40:22.668 1 12:33:17.898
(151) ALIBERTI ALFONSO 6 1:49.416 +0.253 12:42:12.084 2 1:54.994 +4.274 12:35:12.892
1 12:32:59.168 7 1:51.621 +2.458 12:44:03.705 3 1:53.969 +3.249 12:37:06.861
2 1:44.194 12:34:43.362 8 1:49.655 +0.492 12:45:53.360 4 1:51.634 +0.914 12:38:58.495
3 1:45.656 +1.462 12:36:29.018 5 1:54.111 +3.391 12:40:52.606
4 1:46.436 +2.242 12:38:15.454 (199) RUSSOMANDO FELICE 6 1:50.720 12:42:43.326
5 1:47.220 +3.026 12:40:02.674 1 12:33:05.653 7 1:51.642 +0.922 12:44:34.968
6 1:49.082 +4.888 12:41:51.756 2 1:52.266 +5.005 12:34:57.919 8 1:53.413 +2.693 12:46:28.381
7 1:48.719 +4.525 12:43:40.475 3 1:49.837 +2.576 12:36:47.756
8 1:48.155 +3.961 12:45:28.630 4 1:48.873 +1.612 12:38:36.629 (797) FORTE SANDRO
5 1:49.092 +1.831 12:40:25.721 1 12:33:07.454
(169) MAZZELLA ANTONIO 6 1:47.261 12:42:12.982 2 1:51.700 12:34:59.154
1 12:33:01.901 7 1:48.841 +1.580 12:44:01.823 3 1:53.989 +2.289 12:36:53.143
2 1:45.209 12:34:47.110 8 1:52.247 +4.986 12:45:54.070 4 1:52.005 +0.305 12:38:45.148
3 1:45.829 +0.620 12:36:32.939 5 1:53.687 +1.987 12:40:38.835
4 1:45.423 +0.214 12:38:18.362 (7) PASCALE VALENTINO 6 1:54.358 +2.658 12:42:33.193
5 1:47.702 +2.493 12:40:06.064 1 12:33:09.852 7 1:55.901 +4.201 12:44:29.094
6 1:47.085 +1.876 12:41:53.149 2 1:47.433 12:34:57.285 8 1:59.983 +8.283 12:46:29.077
7 1:48.315 +3.106 12:43:41.464 3 1:48.625 +1.192 12:36:45.910
8 1:48.918 +3.709 12:45:30.382 4 1:48.865 +1.432 12:38:34.775 (10) DE DOMINICIS ROSARIO
5 1:48.895 +1.462 12:40:23.670 1 12:33:19.186
(582) VITOLO GABRIELE 6 1:50.198 +2.765 12:42:13.868 2 1:55.619 +4.003 12:35:14.805
1 12:33:12.865 7 1:50.461 +3.028 12:44:04.329 3 1:55.690 +4.074 12:37:10.495
2 1:46.173 +1.414 12:34:59.038 8 1:50.481 +3.048 12:45:54.810 4 1:51.616 12:39:02.111
3 1:45.068 +0.309 12:36:44.106 5 1:53.171 +1.555 12:40:55.282
4 1:49.501 +4.742 12:38:33.607 (173) D'AGOSTINO PASQUALE 6 1:53.404 +1.788 12:42:48.686
5 1:44.759 12:40:18.366 1 12:33:24.735 7 1:52.766 +1.150 12:44:41.452
6 1:45.434 +0.675 12:42:03.800 2 1:49.618 +3.963 12:35:14.353 8 1:54.040 +2.424 12:46:35.492
7 1:50.118 +5.359 12:43:53.918 3 1:46.946 +1.291 12:37:01.299
8 1:51.328 +6.569 12:45:45.246 4 1:45.655 12:38:46.954 (101) FEOLA DANILO
5 1:46.951 +1.296 12:40:33.905 1 12:33:54.375
(8) CAPIZZI IVAN 6 1:49.136 +3.481 12:42:23.041 2 1:50.118 +4.615 12:35:44.493
1 12:33:03.265 7 1:50.184 +4.529 12:44:13.225 3 1:47.001 +1.498 12:37:31.494
2 1:49.902 +2.105 12:34:53.167 8 1:49.836 +4.181 12:46:03.061 4 1:45.503 12:39:16.997
3 1:49.097 +1.300 12:36:42.264 5 1:48.864 +3.361 12:41:05.861
4 1:49.313 +1.516 12:38:31.577 (69) TOMMASO MARCO 6 1:48.516 +3.013 12:42:54.377
5 1:48.577 +0.780 12:40:20.154 1 12:33:14.166 7 1:48.844 +3.341 12:44:43.221
6 1:47.797 12:42:07.951 2 1:51.594 +2.237 12:35:05.760 8 1:53.730 +8.227 12:46:36.951
7 1:49.177 +1.380 12:43:57.128 3 1:51.485 +2.128 12:36:57.245
8 1:51.106 +3.309 12:45:48.234 4 1:49.357 12:38:46.602 (615) CINESI EMANUELE
5 1:51.334 +1.977 12:40:37.936 1 12:33:09.384
(353) COSTANTE MARCO 6 1:51.596 +2.239 12:42:29.532 2 1:54.059 +0.067 12:35:03.443
1 12:33:00.673 7 1:51.069 +1.712 12:44:20.601 3 1:55.951 +1.959 12:36:59.394
2 1:49.901 +2.536 12:34:50.574 8 1:53.339 +3.982 12:46:13.940 4 1:54.132 +0.140 12:38:53.526
3 1:50.472 +3.107 12:36:41.046 5 1:54.388 +0.396 12:40:47.914
4 1:49.861 +2.496 12:38:30.907 (81) SCHIANO DI COLA ROSARIO 6 1:58.562 +4.570 12:42:46.476
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. FMI

www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Esordienti 4T Sport

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:31:30

Acerra 1,320 Km.

|
25/03/2012 12:30
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:53.992 12:44:40.468
8 2:02.365 +8.373 12:46:42.833
(404) GRASSO ANTONIO
1 12:33:16.089
2 1:53.093 +0.303 12:35:09.182
3 1:52.790 12:37:01.972
4 1:53.842 +1.052 12:38:55.814
5 2:05.672 +12.882 12:41:01.486
6 1:55.155 +2.365 12:42:56.641
7 1:53.613 +0.823 12:44:50.254
8 1:53.578 +0.788 12:46:43.832
(16) PETRILLO RAFFAELE
1 12:33:04.135
2 1:52.640 12:34:56.775
3 1:54.702 +2.062 12:36:51.477
4 1:54.473 +1.833 12:38:45.950
5 2:00.422 +7.782 12:40:46.372
6 2:01.302 +8.662 12:42:47.674
7 2:00.155 +7.515 12:44:47.829
8 2:02.601 +9.961 12:46:50.430
(222) LODATO GIUSEPPE
1 12:33:20.163
2 1:55.947 +3.746 12:35:16.110
3 1:55.850 +3.649 12:37:11.960
4 1:54.891 +2.690 12:39:06.851
5 1:52.201 12:40:59.052
6 1:57.224 +5.023 12:42:56.276
7 1:57.954 +5.753 12:44:54.230
8 1:57.017 +4.816 12:46:51.247
(3) BALSAMO VINCENZO
1 12:33:13.691
2 1:57.907 +3.483 12:35:11.598
3 1:57.597 +3.173 12:37:09.195
4 1:57.368 +2.944 12:39:06.563
5 1:57.543 +3.119 12:41:04.106
6 1:57.067 +2.643 12:43:01.173
7 1:56.713 +2.289 12:44:57.886
8 1:54.424 12:46:52.310
(248) IMPERADORE ORLANDO
1 12:33:15.903
2 1:57.879 +2.472 12:35:13.782
3 1:57.721 +2.314 12:37:11.503
4 1:57.325 +1.918 12:39:08.828
5 1:59.378 +3.971 12:41:08.206
6 1:55.407 12:43:03.613
7 1:55.771 +0.364 12:44:59.384
8 1:56.519 +1.112 12:46:55.903
(139) MOLINARO PASQULE
1 12:33:21.554
2 1:57.033 +1.403 12:35:18.587
3 1:55.630 12:37:14.217
4 1:55.745 +0.115 12:39:09.962
5 1:59.414 +3.784 12:41:09.376
6 1:56.979 +1.349 12:43:06.355
7 1:56.347 +0.717 12:45:02.702
8 2:00.555 +4.925 12:47:03.257
(2) MIRANTE LORENZO
1 12:33:25.341
2 1:57.622 12:35:22.963

Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:59.215 +1.593 12:37:22.178
4 2:19.331 +21.709 12:39:41.509
5 2:05.491 +7.869 12:41:47.000
6 2:01.034 +3.412 12:43:48.034
7 2:01.172 +3.550 12:45:49.206
(122) DE MAGISTRIS DOMENICO
1 12:33:27.395
2 2:01.472 12:35:28.867
3 2:05.045 +3.573 12:37:33.912
4 2:06.196 +4.724 12:39:40.108
5 2:13.288 +11.816 12:41:53.396
6 2:02.962 +1.490 12:43:56.358
7 2:10.186 +8.714 12:46:06.544
(85) LICCARDO GIANLUCA
1 12:33:20.472
2 2:06.819 +15.174 12:35:27.292
3 1:51.644 12:37:18.936
4 1:53.083 +1.438 12:39:12.019
5 2:50.319 +58.674 12:42:02.338
6 2:07.161 +15.516 12:44:09.499
7 2:02.774 +11.129 12:46:12.273
(96) GIACON GIOVANNI
1 12:33:25.954
2 2:06.499 12:35:32.453
3 2:08.582 +2.083 12:37:41.035
4 2:10.902 +4.403 12:39:51.937
5 2:12.740 +6.241 12:42:04.677
6 2:14.087 +7.588 12:44:18.764
7 2:16.661 +10.162 12:46:35.425
(194) GRASSO GERARDO
1 12:33:30.498
2 2:03.973 +2.313 12:35:34.471
3 2:01.761 +0.101 12:37:36.232
4 2:01.660 12:39:37.892
5 2:12.368 +10.708 12:41:50.260
6 2:22.651 +20.991 12:44:12.911
(111) MAZZOCCHI EDMONDO
1 12:36:40.396
2 2:28.265 +40.036 12:39:08.661
3 1:48.229 12:40:56.890
4 1:54.052 +5.823 12:42:50.942
5 1:51.499 +3.270 12:44:42.441
6 1:55.523 +7.294 12:46:37.964
(31) DONNANTUONO GIOVANNI
1 12:33:40.547
2 2:00.315 12:35:40.862
3 2:00.934 +0.619 12:37:41.796
4 2:02.791 +2.476 12:39:44.587
5 2:06.751 +6.436 12:41:51.338
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO
1 12:33:05.132

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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